

## IT-enthjørningens føl IVS

Teglholmsgade 70, 2. th.  
2450 København SV  
CVR-nr. 39 11 41 51

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Kristian Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT-enhjørningens føl IVS Teglholmsgade 70, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 39 11 41 51
	Stiftet: 23. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	AETY ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 234.839 kr. mod -11.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.030	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131	-2.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.839</b>	<b>-11.393</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>234.839</b>	<b>-11.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	85.539	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.839</b>	<b>-11.393</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	152.500	152.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	152.500	152.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.500</b>	<b>152.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	22.896	997
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.896</b>	<b>997</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>175.396</b>	<b>153.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.500	2.500
Reserve for iværksætterselskaber	37.500	0
Overført resultat	70.146	-15.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.646</u></b>	<b><u>-12.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	157.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>166.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>166.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>175.396</u></b>	<b><u>153.497</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.500	0	-4.000	0	-1.500
Henlagt af årets resultat	0	0	-11.393	0	-11.393
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	0	-15.393	0	-12.893
Henlagt af årets resultat	0	37.500	85.539	56.500	179.539
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
	<b>2.500</b>	<b>37.500</b>	<b>70.146</b>	<b>56.500</b>	<b>166.646</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131	2.643
	<b>131</b>	<b>2.643</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	152.500	0
Tilgang i årets løb	0	152.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>152.500</b>	<b>152.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>152.500</b>	<b>152.500</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AETY ApS, København	Ejerandel 25 % 4.048.250	2.299.791
